
Dz.U./S S51
15/03/2011
83225-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

15/03/2011 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:83225-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Kęty: Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

2011/S 51-083225

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ZAMÓWIENIA SEKTOROWE

SEKCJA I: PODMIOT ZAMAWIAJĄCY
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
ul. Św. M. Kolbe 25a
Do wiadomości: Małgorzata Sołdyk
32-650 Kęty
POLSKA
Tel.  +48 338450109
E-mail: m.soldyk@mzwik-kety.com.pl
Faks  +48 338450109
Adresy internetowe
Ogólny adres organu organizującego przetarg www.mzwik-kety.com.pl
Adres profilu nabywcy http://www.jrp.mzwik-kety.com.pl

I.2) GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI PODMIOTU ZAMAWIAJĄCEGO
Sektor wodny

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez podmiot zamawiający

Kontrakt W5: Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kętach - budowa zbiornika uśredniającego, dostawa i
montaż urządzeń oraz remont obiektów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych miasto Kęty.
Kod NUTS PL216

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie i ukończenie Robót obejmujących Kontrakt:
„Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kętach – budowa zbiornika uśredniającego, dostawa i montaż urządzeń
oraz remont obiektów” oraz usunięcie w nich wszelkich wad. Zamówienie będzie wykonywane w oparciu o
Warunki Kontraktowe dla Budowy dla robót inżynieryjno-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego
(FIDIC, wydanie 1999, trzecie wydanie angielsko-polskie 2005).
Zakres zamówienia Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kętach – budowa zbiornika uśredniającego, dostawa
i montaż urządzeń oraz remont obiektów obejmuje następujące zadania:
1. budowa zbiornika wyrównawczego na ścieki dowożone oraz przebudowa istniejącego węzła oczyszczania
mechanicznego ścieków dowożonych na istniejącej oczyszczalni ścieków w Kętach, które obejmuje:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:83225-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:m.soldyk@mzwik-kety.com.pl
www.mzwik-kety.com.pl
http://www.jrp.mzwik-kety.com.pl


Dz.U./S S51
15/03/2011
83225-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

15/03/2011 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

— budowę podziemnego zbiornika wyrównawczego na ścieki dowożone,
— budowę sieci technologicznych,
— budowę sieci elektroenergetycznej i sterującej (zgodnie z projektem elektrycznym),
— przebudowę istniejącej stacji zlewczej wraz z węzłem pomiarowym oraz węzłem oczyszczania
mechanicznego;
2. modernizacja oczyszczalni ścieków w Kętach:
— instalacja pomp recyrkulacji wewnętrznej i sprężarki (dmuchawy),
— wymiana zgarniaczy w osadnikach wtórnych,
— renowacja powierzchni betonowych,
— wymianę barierek.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45232400, 45100000, 45200000, 45300000

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Tak

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
Wartość 3 497 700,00 PLN
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielania zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystano aukcję elektroniczną
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez podmiot zamawiający

10/2010-JRP

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 243-327359 z dnia 3.11.2010
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2010/S 243-370525 z dnia 15.12.2010

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) UDZIELENIE ZAMÓWIENIA I JEGO WARTOŚĆ
V.1.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

10.3.2011

V.1.2) Liczba otrzymanych ofert:
2

V.1.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.T.H.U. Hydro-Marko Maria Pluta

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327359-2010:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370525-2010:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S51
15/03/2011
83225-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

15/03/2011 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

ul. Wojska Polskiego 139
63-200 Jarocin
POLSKA
Tel.  +48 627471609
E-mail: biuro@hydro-marko.pl
Faks  +48 627475865
Internet: www.hydro-marko.pl

V.1.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 4 052 126,99 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 3 497 700,00 PLN
Bez VAT

V.1.5) Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia
Nie

V.1.6) Cena zapłacona za zakupy okazyjne
SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Zadanie współfinansowane ze środków Funduszu Spójności
w ramach Projektu „Rozbudowa i modernizacja systemu ściekowego w Gminie Kęty - etap I”. Projekt
dofinansowany w ramach POIiŚ na podstawie umowy nr POIS.01.01.00-00-113/09.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1) W terminie 10 dni od dnia przesłania informacji
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą
elektroniczną.
2) W terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa

mailto:biuro@hydro-marko.pl
www.hydro-marko.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S51
15/03/2011
83225-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

15/03/2011 S51
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
11.3.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

